
Prezentované informace byly nabyty
v dobré víře od vlastníka nemovitosti
a společnost KRFK s.r.o., IČO:
09033327, je zprostředkovává, coby
data informačního charakteru, za
jejichž správnost a úplnost nenese
odpovědnost.

Půdorys

Filip Král reality | +420 733 691 159 | f ilip@fkr.cz | www.fkr.cz

předsíň
pokoj
wc
koupelna
kuchyň
komora

55,8 m²

10,3 m²
23,5 m²

0,9 m²
3,5 m²

12,1 m²
1,0 m²

1,9 m²

BYT 1+1 

balkon
sklep 2,6 m²


